UBND TỈNH KHÁNH HÒA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƢƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SCT Khánh Hòa, ngày          tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy sản phẩm dệt may

Sở Công Thương nhận được Công văn số 658/CTTM-DM ngày 04/12/2018

của Công ty TNHH thương mại Khatoco về việc gửi hồ sơ công bố hợp quy sản

phẩm dệt may. Sau khi xem xét, Sở Công Thương có ý kiến như sau:

Đề nghị Công ty TNHH thương mại Khatoco nghiên cứu hình thức công

bố hợp quy sản phẩm dệt may thông qua tổ chức chứng nhận/giám định đã được

chỉ định được quy định tại Thông tư số 21/2017/TT-BCT ngày 23/10/2017 của

Bộ trưởng Bộ Công Thương ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về mức giới

hạn hàm lượng formaldehyt và các amin thơm chuyển hóa từ thuốc nhuộm azo

trong sản phẩm dệt may và Công văn hướng dẫn của Sở Công Thương về thực

hiện hợp quy sản phẩm dệt may theo quy định tại QCVN :01/2017/BCT (Công

văn số 799/SCT-QLCN ngày 01/6/2018) để thực hiện đúng theo quy định, cụ

thể như sau:

- Về số công bố hợp quy: ghi đúng số công bố hợp quy X/Y/Z, trong đó: X là

mã số doanh nghiệp, Y là số vận đơn đối với sản phẩm nhập khẩu hoặc mã số

quản lý lô hàng của doanh nghiệp đối với sản xuất trong nước, Z là mã số của tổ

chức đánh giá.

- Về tên gọi của quy chuẩn: ghi đầy đủ số hiệu, ký hiệu, tên gọi.

- Về tên tổ chức chứng nhận/giám định đã được chỉ định: chỉnh sửa tên tổ

chức chứng nhận/giám định là “Công ty cổ phần – Viện nghiên cứu Dệt may”

thay vì “Viện Dệt may”.

Sở Công Thương thông báo để đơn vị biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Công ty TNHH TM Khatoco;

- Lưu: VT, CN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Ngoạn

		2019-01-03T14:45:00+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Ngoạn<tvngoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-01-03T15:55:51+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-01-03T15:55:59+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-01-03T15:56:04+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!